
Raadsbesluit  672201 

 

 

 

 

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 22 november 2011 (647197); 

  

besluit: 

 

Het beschikbare krediet 'Verkeerscirculatie Sluisplein, 20071152'  te verhogen met € 30.000 en 

deze meerkosten te dekken uit de te ontvangen subsidie van Stadsgewest Haaglanden. 

 

  

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 7 februari 2012. 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

mr. G.A. van Egmond    drs. J.W. van der Sluijs 

  

 


